
令和 5年 9月 22日 

関係者 各位 

特別養護老人ホーム 

富士見プラザ フォンテーヌ鷺沼 

施設長 白井 裕一 

新型コロナウィルス陽性のご報告 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

特別養護老人ホーム フォンテーヌ鷺沼にて、新型コロナウィルス陽性（8/17付）が確認

されました件の経過について、ご報告申し上げます。 

 

記 

【感染者情報】 

 2023年 9月 18日以降、新たな感染者は出ておりません。 

 

【今後の対応】 

利用者様の健康確認強化については 9月 30 日まで継続致します。 

 

【面会について】 

 今後新たな感染者が発生しなければ 10 月 2 日（月）より窓越しによる面会を再開させ

て頂きます。 

 ふれあいスペースでの面会については、段階を経て緩和させて頂きますので、今しばら

くお待ちください。 

 

皆様には、ご心配をお掛け致しました事、心よりお詫び申し上げます。 

引続き職員一丸となり感染予防に取組んでまいりますので、ご理解ご協力の程お願い申

し上げます。 

以上 


